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Dotazník spokojenosti za rok 2022 pro rodinné příslušníky 
uživatelů střediska Helios Domova seniorů Havířov, p. o. 
Vážení rodinní příslušníci našich uživatelů, ve snaze poskytovat tu nejlepší možnou péči Vašim blízkým, se na Vás obracíme s  žádostí o vyplnění tohoto dotazníku, který je anonymní a jeho vyplnění je dobrovolné. Tento dotazník je zaměřen na kvalitu sociální služby poskytovanou ve středisku Helios. Budeme velmi rádi, pokud přijmete tuto nabídku ke spolupráci a věnujete svůj čas na vyplnění tohoto dotazníku. Na otázky odpovídejte, prosím, zakroužkováním nebo podtržením vybrané odpovědi, na volné řádky můžete dopsat slovy vlastní názor, za který jsme rádi.
Vyplněný dotazník, prosím, vhoďte do označené krabice umístěné ve vstupní hale střediska, a to do termínu 10. 3. 2023.  Děkuji za spolupráci.                          




MUDr. Milan Dlábek, ředitel DsH
1. Jak často navštěvujete svého příbuzného v domově?
	 2-3 x týdně
	 1x týdně
	 2-3x měsíčně
	 1x za měsíc
	 Jiné

	1
	2
	3
	4
	5


.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
2. Jaký je Váš příbuzenský (nebo jiný) vztah k uživateli? Uživatel je Váš:
	 Otec/matka
	 Sestra/bratr


	 Prarodič
	 Teta/strýc
	 Jiný

	1
	2
	3
	4
	5


.................................................................................................................................................
3. Jak jste spokojen/a s celkovým prostředím domova (vstup, zahrada, jídelna, vestibul, společenské a aktivizační zázemí, knihovna aj.)?
	Velmi spokojen/a, vynikající
	Spíše spokojen/a, dobrá
	Nevím, neutrální
	Spíše nespokojen/a, špatná
	Určitě nespokojen/a, nejhorší

	1
	2
	3
	4
	5


Co konkrétně se Vám líbí?
.................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 
Co konkrétně se Vám nelíbí? ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................
4. Jak ze svého pohledu hodnotíte úklid v pokoji? 

	Velmi spokojen/a, vynikající
	Spíše spokojen/a, dobrá
	Nevím, neutrální
	Spíše nespokojen/a, špatná
	Určitě nespokojen/a, nejhorší

	1
	2
	3
	4
	5


V čem by se mohl zlepšit
..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
5. Jak jste spokojen/a s kvalitou praní, žehlení?
	Velmi spokojen/a, vynikající
	Spíše spokojen/a, dobrá
	Nevím, neutrální
	Spíše nespokojen/a, špatná
	Určitě nespokojen/a, nejhorší

	1
	2
	3
	4
	5


V čem by se mohla zlepšit
..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
6. Jak jste spokojen/a s kvalitou oprav prádla?
	Velmi spokojen/a, vynikající
	Spíše spokojen/a, dobrá
	Nevím, neutrální
	Spíše nespokojen/a, špatná
	Určitě nespokojen/a, nejhorší

	1
	2
	3
	4
	5


V čem by se mohla zlepšit
..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
7.  Jak ze svého pohledu hodnotíte úklid ve společných prostorách střediska?

	Velmi spokojen/a, vynikající
	Spíše spokojen/a, dobrá
	Nevím, neutrální
	Spíše nespokojen/a, špatná
	Určitě nespokojen/a, nejhorší

	1
	2
	3
	4
	5


..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
8. Jak hodnotíte kvalitu zdravotní péče poskytované smluvním lékařem organizace?

	Velmi spokojen/a, vynikající
	Spíše spokojen/a, dobrá
	Nevím, neutrální
	Spíše nespokojen/a, špatná
	Určitě nespokojen/a, nejhorší

	1
	2
	3
	4
	5


..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
9. Jak jste spokojen /a s úrovní poskytované služby pracovníky útvaru zdravotní péče – tj. zdravotní sestry, fyzioterapeutky, nutriční terapeut? 

	 Velmi spokojen/a, vynikající
	Spíše spokojen/a, dobrá
	Nevím, neutrální
	Spíše nespokojen/a, špatná
	Určitě nespokojen/a, nejhorší

	1
	2
	3
	4
	5


..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
10. Jak jste spokojen/a s úrovní poskytované služby pracovníky útvaru sociální a přímé péče – tj. pracovníci přímé obslužné péče, aktivizační pracovníci, sociální pracovníci?
	Velmi spokojen/a, vynikající
	Spíše spokojen/a, dobrá
	Nevím, neutrální
	Spíše nespokojen/a, špatná
	Určitě nespokojen/a, nejhorší

	1
	2
	3
	4
	5


..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
11. Které z informací o našem středisku využíváte, jak se dozvídáte o našich aktivitách a podstatných věcech týkající se Vašeho příbuzného?

a)
Informace z nástěnek

b)
Internetové

c)
Brožury a letáky

d)
Jiné …………………………………………………………………………………..
12. Doporučil/a byste středisko Helios Domova seniorů Havířov svým přátelům?
a)  ANO (uveďte, proč ano):
b)  NE (uveďte důvody):
13. Je něco, co by bylo potřeba změnit či zlepšit? Zde, prosím, napište své podněty a návrhy:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……..………………………………………………………………………………………………………..…….........................……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………................……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……..……………….………………………………………………………………………………………..……..........................……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Děkuji Vám za ochotu a za vyplnění dotazníku.
Po zpracování a vyhodnocení všech dotazníků budete seznámeni s konečnými výsledky.
Gabriela Kunčická, vedoucí útvaruKonec formuláře

 sociální a přímé péče
